
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Turnier 2024-08-31 M SV Stockhausen

Halbfinalspiele

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft TuS Bannberscheid 1

Spielort Schulsporthalle GS Biskirchen  Gastmannschaft HSG Herborn/Seelbach 1

 

Heimmannschaft

TuS Bannberscheid 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Henn, Jonas - -

3 Quirmbach, Björn - - 1

8 Wienekamp, Jann - - 12:03

9 Schneider, Jakob - -

15 Wesentrup, Tom - -

19 Decker, Christian - -

24 Neiß, Lucca - -

25 Bader, Tom - - 1 0/1

27 van Laer, Louis - -

71 Schünemann, Jens - -

A Reschke, Mario - - 07:32

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Herborn/Seelbach 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Blohmann, Steffen - -

3 Laggner, Johannes - -

5 Nickel, Andreas - - 1

6 Thielmann, David - -

8 Gabriel, Leo - - 1

9 Trocha, Jakob - - 2

10 Saalmann, Maximilian - - 1

11 Nießmann, Moritz Levi - - 0/1

16 Klahr, Arno - -

22 Bienek, Thomas - - 1 13:01

23 Weber, Felix - - 1

31 Rücker, Jonas - -

33 Flöter, Mats - -

A Nießmann, Cornelia - -

B Scholz, Laura - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmidt, Lena - - - - -

Zeitn. Schmidt, Günter - - - - -

Sek. Adam, Thorsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Herborn/Seelbach 1

Ergebnis 2:7 (2:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:06 0:0 7m ohne Tor 25 Bader, Tom

Gast 01:42 0:1 Tor 23 Weber, Felix

Gast 02:11 0:2 Tor 8 Gabriel, Leo

Gast 05:26 0:3 Tor 5 Nickel, Andreas

Heim 05:41 1:3 Tor 25 Bader, Tom

Heim 07:32 Verwarnung A Reschke, Mario

Gast 07:45 1:4 Tor 9 Trocha, Jakob

Gast 08:57 1:5 Tor 9 Trocha, Jakob

Heim 09:16 2:5 Tor 3 Quirmbach, Björn

Gast 10:09 2:6 Tor 10 Saalmann, Maximilian

Heim 12:03 2 Minuten 8 Wienekamp, Jann

Gast 12:04 2:6 7m ohne Tor 11 Nießmann, Moritz Levi

Gast 13:01 Verwarnung 22 Bienek, Thomas

Gast 14:51 2:7 Tor 22 Bienek, Thomas
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